
LUBELSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

KLUB STRZELECKI „ 10” LOK  LUBLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWÓDZKIE ZAWODY W  STRZELANIU Z KARABINU 

DOWOLNEGO CENTRALNEGO ZAPŁONU O PUCHAR 

PREZESA LZSS   
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OBSADA  SĘDZIOWSKA: 
 

1. Delegat Techniczny LZSS    - Lech ŁOŚ     s. kl. P 

2. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  - Romuald WITAMBORSKI   s. kl. I 

3. Sędzia Główny     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

4. Sędzia strzelań na 100 m       - Marek KURYŁO            s. kl. III 

5. Komisja Obliczeń     - Dariusz HOFMAN         s. kl. I 

 6. Sędzia strzelań z Pcz do ruchomej tarczy  - Marek KURYŁO    s. kl. III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawody odbyły się w Chełmie na odkrytej strzelnicy myśliwskiej. W zawodach wzięli udział zawodnicy z 5 

klubów strzeleckich. Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i PZSS oraz regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 
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PROTOKÓŁ Nr 1 

Karabin Centralnego Zapłonu 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. MAŁEK Jan LKS „UNIA” Lublin 86 88 174 

2. MISIARZ Zbigniew KS „10” LOK Lublin 81 91 172 

3. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 86 86 172 

4. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 83 87 170 

5. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” Lublin 88 81 169 

6. PALUCH Ryszard LKS „UNIA” Lublin 81 79 160 

7. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 75 82 157 

8. WOŹNICKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 81 76 157 

9. WOCH Barbara niezrzeszona 74 78 152 

10. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 75 76 151 

11. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin 78 73 151 

 ŁOŚ Lech LKS „UNIA” Lublin 76 74            150      PK 

12. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 60 84 144 

13. SZULAWA Sławomir KS „SNAJPER” Lublin 68 75 143 

14. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 72 71 143 

15. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 82 61 143 

16. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 66 76 142 

17. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 80 59 139 

18. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” Lublin 63 74 137 

19. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 70 67 137 

20. ŚLEDŹ Stanisław KS „10” LOK Lublin 57 77 134 

21. OLSZEWSKI Arkadiusz KS „SNAJPER” Lublin 54 76 130 

22. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 71 59 130      

 KURYŁO Marek PTS „SPARTAKUS” Lublin 70 59            129     PK 

23. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 70 58 128 

24. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 64 59 123 

25. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 59 61 120 

26. SZMULIK Sebastian KS „10” LOK Lublin 67 53 120 

27. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 82 38 120 

28. KOSTRZEWSKI Andrzej KS „10” LOK Lublin 50 58 108 

29. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 44 54 107 

30. SZYMAŃSKI Sebastian KS „10” LOK Lublin 38 52 105 

31. SZMULIK Leszek KS „10” LOK Lublin 49 54 103 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Pistolet Centralnego Zapłonu Do Ruchomej Tarczy 
 

 

    

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 42 

2. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 40 

3. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” Lublin 36 

4. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” Lublin 35 

5. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 34      

 WITAMBORSKI Romuald PTS „SPARTAKUS” Lublin             34      PK 

6. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 30 

7. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 21 

8. PADŁO Bolesław KS „SNAJPER” Lublin 21 

9. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 20 

10. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 19 

11. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 19 

12. SZYMAŃSKI Sebastian KS „10” LOK Lublin 17 

13. ŚLEDŹ Stanisław KS „10” LOK Lublin 16 

13. JAKUBCZAK Marian KS „10” LOK Lublin 16 

15. KOSTRZEWSKI Andrzej KS „10” LOK Lublin 15 

16. WOŹNICKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 10 

17. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 9 

18. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 7 

18. SZMULIK Sebastian KS „10” LOK Lublin 7 

20. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 6 

20. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 6 

20. WOCH Barbara niezrzeszona 6 

23. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 0 

23. SZMULIK Leszek KS „10” LOK Lublin 0 
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